
ZARZĄDZENIE NR 84/2022 
Burmistrza Polic 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących 
ze środków z Funduszu Pomocy. 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze 
środków z Funduszu Pomocy, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



UZASADNIENIE 

Na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) 
Gmina Police otrzymała środki finansowe z Funduszu Pomocy, z przeznaczeniem na 
realizację  zadań, o których mowa w art. 12 i 13 ww. ustawy. 
Biorąc pod uwagę  art. 14 ust.14 i 15 przywołanej na wstępie ustawy, Burmistrz 
zobowiązany jest opracować  plan finansowy dla rachunku dochodów, na którym 
gromadzone są  środki z Funduszu. 



Załącznik do Zarządzenia 
Nr 84/2022 Burmistrza Polic 
z dnia 31.03.2022 r. 

Plan finansowy dla rachunku dochodów 
pochodzących ze środków z Funduszu Pomocy 

DOCHODY 

2022 r. 

Dział  Rozdział  Paragraf 
Jednostka 
realizująca 

Źródło finansowania Plan 

754 75495 0970 

Biuro 
Bezpieczeństwa i 

Zarządzania 
Kryzysowego 

Środki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na zadania, o których 
mowa w art. 12 i 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

249 000,00 

Razem: 249 000,00 

WYDATKI 

2022 r. 

Dział  Rozdział  Paragraf 
Jednostka 
realizująca 

Nazwa zadania I Przeznaczenie Plan 

754 75495 x x 

Utworzenie oraz prowadzenie miejsca pobytu i noclegu wraz z 
wyżywieniem dla obywateli Ukrainy, którzy przybywają  do Polski 
w związku z dzialaniami wojennymi prowadzonymi na Ukrainie i 
przekroczyli granicę  od dnia 24 lutego 2022 roku oraz na wypłatę  
świadczenia pieniężnego dla podmiotu w tym osoby fizycznej 
prowadzącej gospodarstwo domowe, który zapewni 
zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy o których 
mowa wyżej. 

249 000,00 

754 75495 x ZK x 41 763,00 

754 75495 4110 
Biuro 

Bezpieczeństwa i 
Zarządzania 
Kryzysowego 

Składki na ubezpieczenia społeczne 375,00 

754 75495 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 188,00 

754 75495 4210 Zakup materiałów i wyposatenia 1 000,00 

754 75495 4300 Zakup usług pozostałych 35 200,00 

754 75495 x OSiR x 207 237,00 

754 75495 4010 

Ośrodek Sportu i 
Rekreacji 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 753,00 

754 75495 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 865,00 

754 75495 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 447,00 

754 75495 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 832,00 

754 75495 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 522,00 

754 75495 4220 Zakup środków Żywności 106 031,00 

754 75495 4260 Zakup energii 18 000,00 

754 75495 4300 Zakup usług pozostałych 8 787,00 

Ogółem: 249 000,00 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

